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Чемпіонат U-21
2017/18 8-й тур, Матч №47

Субота, 09.09.2017, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 25°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ

1 : 1

«Олександрія» Олександрія

1 Рудько Артур
2 Пантіч Александар
3 Бурда Микита
4 Дубінчак Владислав
6 Казаков Максим (К)
7 Лєднєв Богдан
10 Шапаренко Микола
14 Вантух Роман
16 Миколенко Віталій
18 Корзун Мікіта
21 Бєсєдін Артем

Запасні
12 Кучерук Владислав
5 Смирний Євгеній
9 Алібеков Ахмед
11 Кравченко Микита
15 Русин Назарій
20 Калюжний Іван
22 Алєксєєв Владислав

Тренер
Мороз Юрій

21 Рудик Дмитро
2 Бабогло Владислав
3 Прокопчук Кирило
4 Гаврушко Іван (К)
5 Литвяк Богдан
8 Гранчар Вадим
9 Яровой Ігор
19 Козак Михайло
23 Чорній Артем
25 Стецьков Тимур
29 Протасов Євген

Запасні
90 Гаврусевич Юрій
6 Довгий Олексій
7 Гура Іван
10 Райлян Сергій
13 Вітенчук Вадим
17 Шкіндер Владислав
22 Тищенко Іван

Тренер
Купцов Андрій

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Сухін Віталій
Асистент 2:
Павлінов Олександр
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 8-й тур, Матч №47
Субота, 09.09.2017, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 25°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ 1 : 1 «Олександрія» Олександрія
31' 8 Гранчар Вадим

3 Бурда Микита 35'

45' 25 Стецьков Тимур

46' 3 Прокопчук Кирило
6 Довгий Олексій

3 Бурда Микита
11 Кравченко Микита 46'

46' 9 Яровой Ігор
13 Вітенчук Вадим

16 Миколенко Віталій
20 Калюжний Іван 46'

2 Пантіч Александар 52'

10 Шапаренко Микола
5 Смирний Євгеній 58'

64' 19 Козак Михайло
10 Райлян Сергій

69' 23 Чорній Артем
22 Тищенко Іван

18 Корзун Мікіта
15 Русин Назарій 72'

72' 5 Литвяк Богдан

15 Русин Назарій 73'

80' 5 Литвяк Богдан
17 Шкіндер Владислав

82' 25 Стецьков Тимур
7 Лєднєв Богдан

22 Алєксєєв Владислав 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


